APROVADO
2 7 A6rx. ZOW

Vereador Fe!ine

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

providências para limpeza da área verde em toda sua extensão, localizada em frente ao Ginásio

Esportivo do Araretama, situado na Avenida Benedito Pires César.

Requerimento n° 105912020
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO PROVIDENCIAS
PARA LIMPEZA DA ÁREA VERDE EM TODA SUA EXTENSÃO.
LOCALIZADA EM FRENTE AO GINÁSIO ESPORTIVO DO
ARARETAMA. SITUADO NA AVENIDA BENEDITO PIRES CÉSAR.

PROTOCOLO GERAL Kl° 1957/2020
Data: 27/04/2020 - Horário: 1:43

111111

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando providências para limpeza da área verde em toda sua

extensão, localizada em frente ao Ginásio Esportivo do Araretama, situado na Avenida Benedito

Pires César.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 27 de abril de 2020.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1